[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2012                                                                                       № 63                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в постановление

Администрации ЗАТО Сибирский
от 30.12.2010 № 535 «Об установлении

размера платы за жилое помещение»

Руководствуясь статьей 156 Жилищного кодекса РФ, статьей 52 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 30.12.2010                     № 353 «Об установлении размера платы за жилое помещение» внести следующее изменение:
в приложении к указанному постановлению в пункте 6 таблицы раздел «Вид услуг» изложить в следующей редакции:
«Техническое обслуживание охранно-пожарной сигнализации                                (в т.ч. НДС 18%): - ул. Кедровая, д. 11, 11/1, площадка Солнечная, д. 1, 2».
2. Настоящее постановление вступает в сиу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие                       с 01.01.2012.

3. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                        (С.Ю. Болотникова) опубликовать постановление в газете «Сибирский вестник».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                       С.М. Драчёв